2024年 2月27日

各   位

会 社 名   株式会社カノークス

代 表 者 名   代表取締役社長   髙 木 清 秀

（コード番号   8076 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 名証ﾒｲﾝ）

問 合 せ 先   取締役常務執行役員管理本部長

小 西 伸 雄

TEL（052）564-3511

人事異動に関するお知らせ

当社は、本年4月1日付で下記のとおり人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせします。

記

１．役員人事

  氏名         新         現

小西 伸雄 取締役常務執行役員 東京支社長 取締役常務執行役員

経営インフラ統括 兼 管理本部長

藤本 善久 取締役常務執行役員 営業本部長

兼 西日本支社長

取締役常務執行役員 営業本部長

鋼板・鋼管建材管掌 兼 東京支社長

小河 正直 取締役執行役員 社長補佐 取締役執行役員 経営企画部長

兼 IR・サステナビリティ推進室長

田中 之介 取締役執行役員 経営企画部長

兼 IR・サステナビリティ推進室長

取締役執行役員 営業本部長

自動車鋼材管掌 兼 名古屋本店長

２．本部長・本店長人事

  氏名         新         現

花田 寛之 経営インフラ統括 兼 管理本部長 管理本部/審査部長

水野 伸 名古屋本店長 兼 自動車鋼材部長 名古屋本店/自動車鋼材部長

以 上